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PIELGRZYMKA DO FRANCJI ( 12 DNI )                                                     

1 DZIEŃ: Zbiórka uczestników o godz. 5.00, wyjazd godz. 5.15. Przejazd do hotelu                          
w Niemczech lub w Holandii, nocleg ( kolacja we własnym zakresie ).  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do PARYŻA - rejs statkiem po Sekwanie, Wieża Eiffla ( z 
zewnątrz ), kolacja. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 

3 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie PARYŻA: Kaplica Cudownego Medalika – Msza 
Św, Wyspa la Cite, Katedra Notre Dame, Cmentarz Pere Lachaise – miejsce spoczynku m.in. 
Chopina; objazd miasta autokarem: Plac Trocadero, Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Luwr, 
Opera, Plac Zgody, Montrmarte, Plac de Tertre – jeden  z najbardziej malowniczych zakątków 
Paryża, Bazylika Sacre – Coeur.  Kolacja, powrót do hotelu, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, całodzienny przejazd na południe Francji do LOURDES – 
zakwaterowanie  w hotelu, kolacja, nocleg. 

5 – 6 DZIEŃ:  Śniadanie, pobyt w LOURDES  –  udział we Mszy Św.; spacer śladami                           
Św. Bernadety, Młyn Boly, Le Cachot, Grota Objawień, źródło uzdrawiającej wody, Bazylika 
Różańcowa, Droga Krzyżowa, Różaniec i Procesja Światła. Czas wolny na prywatną modlitwę. 
Wyjazd do słynnych Jaskiń Betharram, zwiedzanie + przejazd kolejką podziemną. Kolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do CARCASSONNE – spacer po doskonale zachowanym 
średniowiecznym mieście. Przejazd na LAZUROWE WYBRZEŻE,  zakwaterowanie w hotelu, 
kolacja, nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny przeznaczony na wypoczynek, kąpiele morskie i słoneczne. 
Wieczorem kolacja, nocleg.  

9 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie NICEI: przejazd wzdłuż Promenady Anglików, Stare Miasto 
z niezwykle pięknymi wąskimi uliczkami, kościołami, restauracjami, sklepikami. Wyjazd do 
KSIĘSTWA MONACO – Katedra Św. Mikołaja, gdzie znajdują się groby biskupów i monakijskich 
książąt, w tym Gracji Patrycji i Rainiera III, Pałac Królewski ( z zew. ); MONTE CARLO – Grand 
Casino, Cafe de Paris. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.  

10 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do GRASSE – miasto przesiąknięte zapachem kwiatów, tu 
narodziła się sztuka wytwarzania perfum. Wizyta w wytwórni perfum. Przejazd do Parku 
Krajobrazowego Rzeki Verdon, która spływając z Alp, tworzy głęboki malowniczy jar. Na trasie 
postój na najwyższym moście w Europie Pont de l’Artuby oraz w kilku punktach widokowych, skąd 
można podziwiać panoramę WĄWOZU VERDON. Przejazd w Alpy Francuskie do LA SALETTE. 
Zwiedzanie miejsc objawień Matki Bożej: bazylika, źródełko tryskające cudowną wodą. 
Obiadokolacja i nocleg w domu pielgrzyma w La Salette.  



11 DZIEŃ:  Śniadanie, całodzienny przejazd przez Szwajcarię, Niemcy do ALTOTTING  - 
Serca Bawarii. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 

12 DZIEŃ: Śniadanie, Msza Święta w Sanktuarium Czarnej Madonny w Altotting. Wyjazd                  
w drogę powrotną do Polski, zakończenie pielgrzymki  w późnych godzinach.  

CENA PIELGRZYMKI:  3.200 zł/os  

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem (wc, Cd, dvd,  klimatyzacja, barek – napoje sprzedawane 
za dodatkową opłata), ubezpieczenie KL ( do 15.000 EUR ) i NNW ( do 7.000 PLN ), 10 noclegów w 
hotelach**/*** ( pokoje 2 osobowe  z łazienkami ), 1 nocleg w Domu Pielgrzyma ( pokoje z łazienkami )                
11  śniadań i 10 obiadokolacji, opiekę pilota. 

Cena nie obejmuje: cen biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodnika miejscowego   
35 Euro/os ( płatne u pilota ), dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych i 
nowotworowych – 120 zł/os, wydatków osobistych, napojów do obiadokolacji, dopłaty do pokoju 
jednoosobowego 710 zł.  

 

 
	  

	  


